关于推荐2014年杭十三中少先队优秀雏鹰假日小队的通知
各中队：

为深入贯彻《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》，树立和宣传我校少先队工作中涌现出来的优秀典型，决定在今年建队节期间评选2014年杭十三中少先队优秀雏鹰假日小队。现将有关事项通知如下：
一、推荐条件

1.小队成员较为固定（一般为5——8人），有全体队员共同遵守的队组织纪律，每人有分工。
2.有自己的队名、队标（口号）。队名能反映出小队队员的共同心愿，体现出集体奋斗的目标，队标与队名意义相符，简洁明快，鼓舞士气。
3.每学期小队开展社会实践活动至少有5次，一学年至少有10次；每次小队活动有记录，活动后有总结、交流和分享。
4.积极走入第二课堂活动场馆，开展形式多样、丰富多彩的实践或服务活动。

5.能结合少先队活动课，开展雏鹰争章达标训练。没有开展雏鹰争章活动的小队不得推荐。
6.积极参与寒暑假社会实践活动，并在校级评选中至少获得一次二等奖及以上荣誉。（获奖结果可在校园网搜索“实践活动表彰”进行查阅）
二、推荐步骤和要求

本次评选采用自主申报的形式，凡是符合条件的雏鹰假日小队均可申报，无需中队集中推荐。

1.申报阶段
时间：9月17日中午12:30——12:50

地点：综合楼一楼会议室
形式：小队队长现场报名，提交小队推荐表一份（详见附件一）并抽取竞选序号。
2.评选阶段
时间： 9月18日中午12:20（暂定）

地点：综合楼四楼小报告厅（暂定）

形式：选派小队代表进行竞选演讲，要求介绍小队文化、小队活动以及小队荣誉，可自制PPT辅助演讲。
评委：各候选小队+八年级各中队长+大队委员
大队部将结合演讲情况和提交的书面材料，评选校级优秀雏鹰假日小队若干，并择优推荐1个小队参加西湖区优秀雏鹰假日小队评选。未尽事宜，可联系少先队大队辅导员王老师 28879036。

附件：西湖区优秀雏鹰假日小队推荐表
杭十三中少先队大队部
    2014年9月15日
附件1：
杭十三中2014学年“优秀雏鹰假日小队”推荐表
	小队名称

	所在中队

	小队长

	联系方式

	小队成员

	小队
活动
情况
	活动时间
	活动内容

	学校
意见
	(盖章)

年   月  日

团区委意见：

（盖章）

    年  月 日

教育局意见：

（盖章）

    年  月 日

少工委意见：

（盖章）

    年  月 日

（

青少年宫意见：

（盖章）

    年  月 日

（

PAGE